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Karlstads nationaldagsfirande firas i
Mariebergsskogen – en festdag för hela
familjen!

I år välkomnar Karlstads kommun alla karlstadsbor och besökare att fira
nationaldagen i Mariebergsskogen. Den 6 juni bjuds det in till en fullspäckad
familjedag med fri entré, fylld med musik, kultur, högtidligheter och
underhållning från morgon till kväll.

– Vi är så glada över att i år genomföra vårt traditionella nationaldagsfirande
i samarbete med Mariebergsskogen! Mariebergsskogen är en älskad plats av



så många och har en lång tradition av att vara en samlingsplats för oss
karlstadsbor. Vi ser därför fram emot att skapa nya minnen tillsammans och
hoppas att så många som möjligt kommer och firar med oss i
Mariebergsskogen, säger Anna Åberg, kulturchef, Karlstads kommun.

Högtidsmarsch, scenkonst och traditionsenligt program
Firandet inleds med en högtidsmarsch följt av musik, scenframträdanden och
aktiviteter på tre olika scener. Vid Friluftsteatern hålls den officiella
ceremonin där nya svenska medborgare välkomnas i en traditionsenlig
medborgarskapsceremoni. Därefter följer ett högtidsprogram med tal, musik
och traditionella inslag. Wermland Operas Blåsarensemble tillsammans med
flera solister står för den musikaliska inramningen. Besökarna bjuds även på
smakprov från Värmlandsteaterns kommande musikal "9 to 5" samt
scenframträdanden av kommunens dagliga verksamhet.

–Vi vill bjuda på en dag fylld av musik, glädje och gemenskap för hela
familjen. Programmet rymmer allt från musikkul för barnen, smakprov från
både teater och musikal, framträdanden från Kulturskolan och kommunens
dagliga verksamhet och mycket mer. Jag vågar lova att det kommer finnas
något för alla säger, Cecilia Johansson, enhetschef besöksmål och publik,
Karlstads kommun.

Nationaldagsdoppet
Utöver scenprogrammet väntar många familjevänliga aktiviteter i hela
parken. Besök Naturum Värmland, åk med rundturståget Conrad Höök, fika i
grönskan, spela bangolf eller hälsa på djuren i Lillskogen. I Lekträdgården
väntar nya upptäckter för de yngsta, och för den modiga är det fritt fram att
delta i Nationaldagsdoppet, ett uppfriskande dopp där alla springer ut i
vattnet samtidigt efter gemensam pepp på stranden.

Gratiskonserten avrundar kvällen
Som avslutning på firandet bjuds besökarna på en gratiskonsert vid
Friluftsteatern med det hyllade bandet Fröken Elvis.

– Det finns en lång tradition av att fira nationaldagen tillsammans med familj
och vänner här i Mariebergsskogen. Det är en dag med extra allt och därför
känns det helt rätt att även ha det officiella firandet här, säger Maria
Nyström, kommunikatör Mariebergsskogen.

Om Mariebergsskogen



Mariebergsskogen är en härlig miljö som passar för stora evenemang och har
stor kapacitet. Högtidsceremonin och gratiskonserten kommer att ges på
Friluftsteatern som har totalt 2.200 sitt- och ståplatser.

Undvik bilkö
Ett smart val är att gå, cykla eller ta bussen till firandet i Mariebergsskogen.

För mer information kontakta:

Anna Åberg, kulturchef, Karlstads kommun, tfn. 054-540 43 37
Cecilia Johansson, enhetschef besöksmål och publik, Karlstads kommun, tfn.
054-540 23 52 
Maria Nyström, kommunikatör Mariebergsskogen AB, 054-540 27 52
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